
Dobrý dc
Obracím se na vás v zastoupení pobočného spolku Junák - český skaut, středisko Orlík Humpolec, z.s.
{dále jen středisko) ve věci předkupních práv Města Humpolec. Věc byla s vámi konzultována
geometrem, panem Adamcem v pondělí 31.7.
Středisko je majitelem skautské základny Orlovy, zapsané na LV č. 324 v k.ú. Kejžlice. Město
Humpolec má na tento majetek předkupní právo, které vzniklo dvěma smlouvami. Darovací
smlouvou z roku 1993 {příloha) a dále Smlouvou o směně pozemků mezi střediskem a Lesy ČR z roku
2022, kterou se zcelovalo vlastnictví v oplocené části Vorlovské hájenky. V příloze je koncept této
smlouvy, která se ještě upřesňovala. Finální smlouvu jsem nenašel. Podepisovala se v roce 2022, ale
první podání na katastr neprošlo, nevím, zda se v roce 2023 podepisovala další verze této smlouvy
nebo se jen dodávaly ch'ý'bějIcI přílohy pro nová podání.
Aktuálně řešíme nesoulad zákresu budov v katastru se stavem skutečným.
Na parcele st. 113 (k.ú. Kejžlice) stoji budova, která slouží jako jídelna a z druhé strany je přístavba
sociálního zařízeni stáři 50 a vÍce let, zasahujíci do parcely 1719/2. V katastrálni mapě je na parcele
st. 113 vyznačeno zbořeniŠtě, stavba v katastru není zapsána. Předkupní právo města k parcele st,
113 a k parcele 1719/2 vzniklo dvěma různými smlouvami. Katastrální úřad nezapíše jednu stavbu
pod jedním parcelním číslem, pokud ke dvěma stávajÍcÍm pozemkům pod stavbou jsou uzavřeny dvě
různé smlouvy na předkupní právo. l když je oprávněný z předkupního práva stejný (Město
Humpolec), pro Katastrální úřad jsou to dvě různá předkupní práva.
Snahou střediska je uvést do souladu skutečný stav se zápisem a zákresem v katastru, tj. zapsat
k parcele st. 113 existujÍcÍ stavbu ve skutečných hranicích zaměřených na místě geometrickým
plánem č. 649-52/2023. Číselně parcela st. 113 zanikne a stane se souČástí parcely st. 115.
Aby byl GP č. 649-52/2023 zapsatelný do katastru nemovjtostí, potřebujeme pro parcelu st. 115
(budoucí stav dle GP 649-52/2023) uzavřít novou smlouvu o předkupním právu, která zruší (nahradí)
dvě předkupní práva uzavřená k parcelám st. 113 a st. 115 darovací smlouvu z roku 1993 a k části
parcely 1719/2 smlouvou z roku 2022 a vytvoří nové předkupní právo k parcele st. 115 (budoucí stav
dle GN 469-52/2023).
Předpokládám, že uzavřeni nové smlouvy bude muset projít zastupitelstvem města.
Obracím se na vás s prosbou o součinnost, případně rady jak postupovat. podobný problém řeším
poprvé.
P.S. V termínu 7. - 18. 8. budu Čerpat dovolenou.

Děkuji předem za spolupráci
S pozdravem

Ing. Ivo Brzobohatý (Ještěr)
( '

Sledujte skautská dobrodružství (i) onľiue! l #skaut
F,b, i YI i tw i Kí i www.skaut.c?. l Podporuji skautinA!



'ä'"""' r ""

l "'

Cm má ·% m K^ W f't 1 ĺ-,jHľ l utl y Ci L! LíC L uP l a utcm ju eŕwuLc IiClHU 'ť lu7 ll

¥·L W 'i ď 4/
i:i 3liULlL\\'A U Li &LCllj Yi f-'l ctva

nm1 ň \
\Llä1 LNC\L1

-7, X. 1993
:!!:i/l;j-;i:/%

u Z av ]ď' ('·" n É: d l {'·':' l \!·:r i..t::Qí (:Ĺv(":'!r| 'Ĺ F· C':,' :; (::ľ ,'í (':1 ¢"\ l E'í 'í t:" h (""t říř': ai j "" l" é·' l"'j(""l '?' i':'\k ('"¢řř j 1·" If
ri í 2:! E'i' Ěf S E¢ n é h {:] d a t a i'i'i E? ::'.: 1 ITs l. u V ĺ'ĺ j. 1'{'1 .i. Iii 't'. r Č',\ {j a m :i. :

j. j ;:\,::i ť ľ.. (.,,i ···'· Město Humpcjlec ., J: Č::C) :č: a El t{::fu ěxt? j'"j zi:.""l'. a ľ" ueč Ť:t:m
.iM""":t a i·'::t::( 't: E'ň (ť't'tí a :.: Laj !:"(: (2Ki liS. t a r us 't: y

Íri ".j ,, :i: d E! ň k EZlII Ka d 'l ('"ŕ" ť?(1"š
73 í d 1 (:':! i"m 't' '"' l"" ý ú l"' ad "',' HumpE:| j. Ĺ: i

Huj ri"í í n a in é e: 1" :1 ::2:'::} C)
;;g 6 22

k c::Qvr1 í s µ(:j :1 E;:'n i ;; j': č n i arí k a F'ŕž' j. hŕ i m(::cv
t?? :·t Z :t t:tt r' t"c 1'"lt \t1í pc:i i P C::
Č ,, ú. J, ."!b2 :i. ···-26 1 ,·' O :i. i::)i::}

': d á :i, El' j Ei'ň µ l" G? V c::'í:l í::: E? )

a

2) Ĺ) t:id a rt::Év an é't 5 t ľ'" iari ä --· Jun ák , svaz Skautä a
rstředisko Humpo l ec . i: CCi

"'.l E"(.:| (::íl..l(::: i tlí '!3 t r' t'"c'l "i 'r" k a F ľ" izíri "t: i š!!i l'.: Ez'rii
:' ě'c "" t u r:' k y rí i V E'd C:íľ..í{::: i ho t if' ed j. S l': a

J .i. l"' ÉI'7, k
E:l í d J. t:j ? J Uři á k ·' · Cli y a z SI: au t:tíi a l-: č,u.tt: El' k

iá
9,E:ú ::::2 Hurti .t et::

%7

i3 a řr i'- C:'. V n i El!. l::?(:j j E'm i : C: (.d E., l.. di í:s. ř j. t, El'? l ri a a .

(::¶ J. E?C
č . ú . 27 i:':ď:3

Skautek .
:í: é:t S t (:::ĺ!Á µtz'1 l ';'

t::! r á č k ei'ií
J j. Š" i n C)L,i.

2:1 rr ¶f t:? Ú LI U (ú :.: a

( dá l e :1 Eí'ň Vi a b'v v a 1"~e' J, )

r T

článek í

F' j"' é3 v cid c:: (s? ··'·" Mě !1,í t u Hum tx:j L eic :i e m i m u :i iné "n:-"' 1'"w'ě', ¢.;;j ľ'í j; m
'·j' 'l a f"i t ri i l' E"r{'| ŕ'! ('",C šj'f('j'ď' 'i t c! e'. t í t!:, 7šEľ "; r c" e J oli í"' . t 15
( ez 'ĽävE? brí :ĺ ľ' :i Cj(... ii,:t j (3 VY měře 1845 m 2 č. 1 1 3 ': !iii tavc:i' t::[rí í

.Ei j. ut::: ha ) u vý niě ře (36 m2 a přo z em k OVf'?Š pä re: e? j. y č . 1 7 21) ': :·: ,a a :.'
o vÝměřp 2 :i j. E3 m2 v' 1<ai"',"u" 'l':ľ"á l n i iľl ú::i:(·žm i a (::jl:í(::: :j. F': e! i.:?. j. it:::(':iíp. c:'k
j::' e :í h Ý' i mc:úv . F' j;"' C.? .' ej d q;;; E' t CI t (::g :jE? VÝ p i. '::iř::í' IIĹ :Ž i :i. tu
"y' '[ a-ž' tn 'L C: i';"v' í Č ,, :2::,;·!4 '4' ý h(:3tc3'ÝF'?rľ '," rii j·."m\ L t::\5 t !"' á l 1"""j i K! úŕ"' ad Ci'!lĹí F"f:"' :t t"s ř" i mr^/
d n e :;::8 . 9 n 1 '3"":i' ::: Č ,, ÄÉ1 ·:ĺ.EŠ/7:.:;: . Ž ád (J!... \.. .í

řs a z há f) j. 5 ej ber: n í h{::l úia j e t k: u cl J. e' ':'! á l.t Uři a č:" . 1 7:2 ," i 9'? "l (13 1';g. ci o
k ¢íä t a Sil t r u n v j. t t::'s t i z e' CĹňEž :::!:(::) n '7 M 1 ',;' g :'!;: a (!:j e 5 tri ý ří'j
r' rej i'"t :i á 'Ĺ tlí Ei7'ľý t':: h ž: t.u m:: c\ .

1



č lánek II

"Y

F' i" E;?ví::)d t:: (ž' be z ú 13 }. a Lríč F3 řev ád i ( da 1'"Lt j ez ) a t (::n,á tej e·:ňí L cjuv(:ju
j i ž Zl:.lµ :i a tmě :t č . p. 38 a ri:: (íz' j. (::[u č: . 1 j. 5
( '3 tav€·br$ í íj l c¢c ha ) ľj v "ý mě "ĺ ::m 5 rn2 re: f? l u č 1 1 Z: ( '".tav e::' hn
Cl i, CX: ha ) O V Ý tííé ŕ' ř:·:ú (3 Ej rti2 a 13(3 z E2fH k c)v c] u f? a r í:: e? .i. u (!! H :i. 7 2'()
( zahrada ) o 'jý ž' l 'L 13 m2 VC E:'t:n ES bÝ '.lá I ÉirhC:)
t a ven ĺ n uxjc: j. á :i n í ho z a i" i :í: eri i El e sk l ad e?1h 4 k rí J, ŕ) ',' a sue: hý{::: h

l-jC, v eri k cjvŕi i c: h ú i3 rav ., o tj :i c)c Ei!ň :1 a t|"'v'a,lÝí::h čxj rc:mt:|?l
v k a ta t r'iá :i v: i ŕŕt ú :z g7'{'{'i :( a c) be: j. K(i2' i Z l i c: e' . Ľ:g k ř"E?s F' e' l h ř j, tľKjV
ňř:k byvat:E? :t i ""' £iulj ,ič.'; Lu J un á k W t:w ér 'z tí 1·: a la "l:if\ ř'ľ S k au t:E;? l; .
fs, t |y'ed i Eli. k Cl Fium pří ] e?c 7ä uč e l v "ý {..i Ž i t í Ej tc3 Č' Íri ľ') c:is't: t(':)ř)¢:{ t' Cl
z á j nícjv é hc:) e?. d ľ"ú ž tm i . N a l::'v 'v' u 1.(,.: 1 lay e:'d eri é n i !,Uz·:> l.. j. F.) i" .i j i má (:::l(::l
E) l" E? V O d C e d č::í FE.V É' ho V :i. "t: n .i. {::: tv í .

Hud nej ta ri emc:)v i j. u r'č en á Z n a l řuc: k ý m k E!i'ň Č n 1 i 3
u ceně rl (21mjv i Ľúb i.. í í m z rí a .l c Em1) :i.rí ej K
Ars tem i nem |'1a i"' k E?fř: . b y tern l""iufrmc::( :t 1"| i š'"ov á j. 2 č i !"1 í či .j. e?
µí" í s l Llšn é' hu r.: Ei'ři ové ho i:p řed j. su -"- v ',·' h l á i!Éi k ',·' č N ,.!,9.9 l :1 99 ĺ S b veb
:žrí É§ří í vy h l áxš k y Č 1. l l :1, 9'92 Sb . í:: Ež' 'l. k em 7':'):";: . a 1 Ž': ., ··-· Kč ,

i> (íi'v oc:l sfz uf3 k u t(:í?č ňu j E?í' n a k: á k l ad é u !2iň i i"1ěs'l:.s k é' h(:::!
2 a e tu 13 i 'ľ:' e? l tv a v Huilj pu J. c i č h 277 z e d ri ť2 q;' ,, C). 1 ';;' '7 '3 ': ::::::""::) .
z äEiEAj ári í ) H

článek III

F:' řevc:«1 e e? p i"'uh :í ašu i e , ž e? ř's a P řev ád ý C: h ri E'MCJV f. tf:::t!;;;. h ľ') á Z n CcL,1
Ž. ád n é c:l I u tw 7 věr: n á a Ž: áv a :Z k Y . Z á ľ'"(::l V ť! ň á d é :i i C: j;
p roh l ašu j (·2 ., žel? {'iíu n e? ,i si.(::)u z r'š áiriy :11 ád né v a d Y Pf ávtsí an i
"f a k t j. c: k é T na k i::£žré b",' šně J. Li ti"' an u n a bi' va :í. e? :í: "í i. á 't:. é
L\po2n:jrrsit,,, Na t:iv v a i:.e :i. r roh l a Em j El' , ž e? s tav ý í:: h

ri i 't: í :1 Eä čtsu d o b ŕ' e z ri átn ěí v tú m t(::) ?3 t č', vu .i ez? i" i ,i i m á .
Nal":íyva te J. rie µ ře j í má !!ii E) 1"{í i řj i t t m i ž ád rí é (':1 luhv
a :í: áva ži k y .

článek IV

V l as tri i c: tv :í k n EáS"liOV i t:C)E;t E'ŕň V [j tri é m'"áv a t.m3v i riň OSI': j
z ríéhů vYµ:Wvř'\'i]ú'"]'rh, d r ž en í . ĺ" l ač: en i d an :í a ho p! .i a t k ti

há :že ,j i ria eat ranu na by va j. e ., .j a k Q Z i Uhí Lc-t Li :í m"áwi j;
uč i n k y Z ttE' t u £4i'il :i, 1)ú V Y n 1Ž\L t. á v' ú j í d rí V k :t a du k a 't: a S t r'u
n E'/IKJV i tCii !i3 t :í Ká r' á 1 n í m ú j}' ,áÍj uk F"ež l h r i ľ/ľCjV H "Í' i m tu drscz'm
EiCľúČ a sim é sm J C)LlV o z ú p ]. a tri éšři r u rí j. tC::lf;;; t j. '/e3 tuµu .i e

v uč :i. ri ŕs i:) "l:. a n a b':,' vatě 'l k tc:írmj tOt d rí i µ :1 .i í má r ES 'Ž ;z iáva :i: li y
p ř E·?'J c:)d(': E'š n

č l ánek t)

Ž" á :i, e j' i 'l: rjs 't: i V('2" zm J. (::3LlV ES :Ž 'Ĺ 'l á É. t
u St iiicí'"s t::íV e n í Ĺ'ĺ\ i Ľ::¢ i::$Č ar5 !iii k Éi' hci Z á k cin í k LA

ři 52?U ľ" av E?ří É:' EŠE' I" i d í

2



č J. ánek VI

č3rn :í. u V n :Í, x:>1..i' uTiV El m!c.t l é r oh l ašu ;i i ., Z E' 5t'ií t oLiva

Cl be :zú p i a tn érii r řevod u ( da T'C)VtÉCň i ) b'y la po v z á j efTÍr!é
dc"shodě sm i Uvř'i í c,: h s t' rarí d 1 eq' j e j i c:: h m"'avé a é vťj l e? . !';i a ň
c:l ia j"' ač í ( d a ň Z Es I" ev {'jd u .i tCjS t i ) n e? bLld e f' .L a t i 'f: Ž á d rí á z e
sm l LlVľí íC h stran . neboť se! j ed n a M'E?vod n e{1j[jv i t d st i
(dar(:?várj i ) cid tM.:Ľ] daně pod l Ei 20 odst: . :i. ) a 3 } z ák r:m a č .
3Zj j l 1. '?'?2 S b . císvnbn z en ý n

článek VII

S/ts l uvn i st:.rar|y pcs v z á j e? mri eš {:} o h oči é t (3u txj s?aií ]. c:Iuv oLt
z řízu j i %Dučasr|ě M'ed Ĺzuprš í práv(3 ve pros,pěr: h měe3ta Hump[:j .L ee.
c$c1Eä 'j k l aclu této sm l olivy clo k a taF';t:ru n emcí'í i i , k: teré
má že ľrlě!š to Hu mµ{::f 1e:?c u rx E a t ňcjv a t PCjLl :z e v m" :( é :z á¢'řtě r u

kuµu:jíci strany n emov .i tost nebo le j í č ás t Ěrodat nebu
darovat ti"E?ti t:·traríě. 'J tj ř i ž e t HL,lm ĺ"či l et: toto
H řa'cl k u wn :Ĺ p ľ'" áv (á v SOLI l ad u r;p" P3i'¢í l C?L.ľ'jLjL.( u p j, a tri :ĺ , t:lu(::l e:'
řIEE'MjV i tost nrcx:l Ecřt á t:ou to SKi l ouvou rí ab í dnu t a s t: r'ariou ku hu j í r~ i

měs tu Hu{"r|po]. ec za cenu áva j :í t: í z e scmč tu částk','
'l C) n (::)C)i) , ·'- KČ! a Č' át'š t. k y µ g' ed f3 tavu j í t:: j' µ JP' í P ad n tíf' P ľ (j k eS Z a i" e J. n tiS
z hcmnoc:en í b j ek tu Ľjtxk\rovarj{ju p: t r'a n ou 1" řjt i"'{í'sC'L.l i
inveu:tic a cwrav v c3bdobí Me d TtEá pckj da r c3v ac :1 sits J. r.juvy'
d c$ dri é u p l a tri ěn í p i'.u í ho m"á va .

článek VIII

dP

i

4~

Pcj(:l l e tétĽ) Eiňľ 1 tjuvy bud č:ju p roved en ',' p ý' í s .L u Brí é P: á p j. s%ý
a vy ;z n ač E:'řľ)' m" í e3 l u Srí é z měn y v k a t as t ru nešnciv i tost í
u Ká tastrá In í hcí t:u"adu F'e" l hŕ irňev m'"cj obec a k a tas t: rá In j; ú z E?t1ľ í
Ke j Ž"1 i c: e? ¶ o k F'e l hŕ icrmv . V 'l .i. c: tv i k d c:íi"$"lu C . p . 393
s pari:e l ou č a 1 15 ': SĹ:.äVE' bn i 13 Ĺľjc ha ) VY '!. :!!:4.5 rtí2 .
t: par c e:' .l e č . 1 13 ( í p ĺ or:: ha ) t) v ý měř fz m"2
a k FtD z €?aú ové pi'ic rc e :i. e? č . 1 72Ci í :i' ahrada ) c;i vY '2 1 1 E3 ríť2
v K:a tas trá l n i (ň ú Z Eáří'f i a CítjfC i, b':k ,j Ž l :im e ., o k rees Pe? l h j" i mov hud e
z a psán ř;č v r rnsM'c h sub jektu jur5ák ., svá z S k a tú -a Sk au te k .
s 't: i s k o Huľľ[r't'"lj rr" . Na p) t" í El l u Srí É·mi j, .i. zii tu v 1 i:ä s t:rí j. c t v í t:g1..l(.:| c:iu
uvEme'ny nás l E?(:lu ,i í c .í úd a j e:' :

v č t j. Al.V -- JL.lrják , svaž: Sk au tú a Sk aut:E2 k . střed 15 o
%P

l E?C . J: CU
BLV Č 38 r r: e? l du Č . 1 15 l tm í

p i (z.í; ha ) e3 vý mti! 1'72 1 345 m2
re: e :t a C . :t 1 3 ( tav e bn i l cic ha ) Cl

vy mě i"e? (38 rM2
. Barcela č R :ĺ 7 2ň ( z ah rad a )

' l3 vYméf'ře 2 l ĺ 8 m2
CLV ·- p ŕ ed kuprj í Li rávo ve r 13!% h t cSC

Hu m ¥>(3 l ec
- ' b

1JL':' 13e2z z ámí.s" ., d, ĺj ~.ĺšYj
""l,.,'.' ·-·· k {j "'n j; trm l oliva 2 f: . "íe: _:1~

Ť"
%J



článek IX

Ta to rjn l ouva j e? vy hot:owF·n a v se?cĺ m i 'si. t:rz· j m:m á h .,
;·: řcichž k a ž d á 2 e' M1'r :i, u vri í t::: h s3 't: r a n t:j bd r ž í l::j c) dv čiu . t ř ,'i.
ste j no i es"! j sou u rč eny p ro Ka taztrá l ri i ú ř ad F"'e l hŕ i muv .

i\ia clá k az sciu h l äEiú zuž' zněním a ej a
p l" i fXj j li j í 5¢Ti 1 Uvr'r i st ranv své POťj pi sv

V 1-|L|mrjĽjlci cIne Ä ft IX,

tát:o E3mlcjuvy

'"" "'

Jan KDter| ,'":"" O """""·
El t: a r Cli El ta ,It % r:':, e' '\.,.

t:' <@$J

. .,. q "

ína. Z n k, Kadlec . ,, ť ':.;":'>
z á f3 tu [:i(:: e -ž:i ta ros tv

Z a n a bv V a t l e

" "M'\
.J' František VondráčeK

ď

'i e dc:)u(:: í ŕ e:?cí i 2i k iii

ji \"ňa Jirásková
:·2 á?3t .l i's k y n es í hu

tř mt;;| j. 'E", k a

q

4



Ĺ

'"sii áiad ('dhřim3vé
r

"".'"í ;'"""' Č.
" r

z") , '" ; ;": ä" " ž' '" "M" zstrů pí áS';í i=z'
l

':':;: :. vznik!V &.,žm 'Z 1a.. ~ŽL,..

Ing. Slavík Bohumil
vedoucí oddělení právních

vztahů k nemovitostem

2& 'ssµía 1994

·, g'i " ,E::\,
*,:' ." "' '',j i

"%
"'

á

( I
l'



LESY A
k

SML-00203-2022-155

SMĚNNÁ SMLOUVA
V r g V r

se znzenim a zrusennn

PŘEDKUPNÍHO PRÁVA
jako práva věcného

dle ustanovení § 2184 a násl. a dle ustanovení § 2140 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXli,
dožka 540
zastoupený: Ing. Františkem Holenkou, ředitelem Oblastního ředitelství Vysočina, na

. základě pověření ze dne 21.12.2020
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,

číslo účtu: 2792900267/0100
korespondenční adresa: Oblastní ředitelství Vysočina

Lidická kolonie 4925/39
586 01 Jihlava

(dále jako ,,LeSy ČR") na straně jedné

a

Junák — český skaut, středisko Orlík Humpolec, z. s. '
se sídlem Dvorská 566, 396 01 Humpolec
IČO: 490 05 863
zapsaný ve spolkovém rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 38500
zastoupená: Ing. Jindřichem Kubíčkem, vedoucím střediska
(dále jako ,,Junák") na straně druhé

a

Město Humpolec
se sídlem Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec
IČO: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
zastoupené: Mgr. Alenou Štěrbovou, starostkou města
(dále jako ,Máto Humpolec" a též ,?ředkupnl"k") na straně třetí



(Lesy ČR, Junák a Město Humpolec dále též společně jako ,,sÍnlln'nís/rany" a každý jednotlivě
jako ,,smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Směnnou smlouvu se zřízením a zrušením
předkupního práva jako práva věcného (dále jen ,,smlouva"):

ČÁST PRVNÍ - SMĚNNÁ SMLOUVA

I.
";'vodní ustanovení

i. Lesy ČR prohlašují, že Česká republika je výlučným vlastníkem a Lesům ČR svědčí právo
hospodařit k následujícím nemovitým včeem — pozemkům:

Parcelní ' Druh VýměTa Směňovaná Katastrální LV Obec
číslo . pozernku v In2 ,' výměra v m2 území

1703/11 lesní pozemek 199946 247 Kejžlice 529 Kejžlice

1719 lesní pozemek 1209 914 Kejžlice 529 Kejžlice

Celkem - ' . 1161

vše zapsáno v katastru nemovitosti u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální
pracoviště Pelhřimov, na LV č. 529, pro obec a k. ú. Kejžlice.
Geometrickým plánem č. 557-42/2019, vyhotoveným Ing. Milanem Štěpánkem -
GEOMEGA, potvrzeným Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrálním pracovištěm
Pelhřimov dne 4. 9. 2019 (dále jako ,,GP"), byly z pozemku parc.č. 1703/H v k.ú. Kejžlice
odděleny části označené jako díl ,,b" a ,,c" dohromady o výměře 247 m2 a z pozemku
par'c.č. 1719 v k.ú. Kejžlice oddělena Část označená jako díl ,,a" o výměře 914 mi Týmž
geometrickým plánem z dílů ,,b" a ,,c" z parc.Č. 1703/!f a z dílu ,,a" z parc.č. 1719 vznikl
nový pozemek parc.č. 1719/2 o výměře 1161 m2 v k.ú. Kejžlice.

2. Junák prohlašuie, že je výlučným vlastníkem, a to na základě Smlouvy o bezúplatném
převodu nemovitosti a smlouvy q zřízení předkupníbo práva (darovací smlouva) ze dne
30.9. 1993 (právní účinky vkladu dnem 7.10.1993), následujících nemovitých věcí -
pozemků:

Parcelní Druh Výměra Směňovaná Katastrální
, , LV Obecčíslo pozemku v m2 výměra v m2 , uzemi

st. 113 zastavě,ná P!:cha a 86 5 Keižlice 324 KejžliceDadvon

st. 115 'asta"::dá,:::'h' ' 1388 201 KeiŽlice 324 Keiž]ice

Celkem 206

2



vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální
pracoviště Pelhřimov, na LV č. 324, pro obec a k. ú. Kejžlice.
Geometrickým plánem č. 557-42/2019, vyhotoveným Ing. Milanem Štěpánkem -
GEOMEGA, potvrzenýni Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrálním pracovištčm
Pelhřimov dne 4. 9. 2019 (dále jáko ,,gp"), vznikl nový pozemek parc. Č. 1784/4 s druhem
pozemku ostatní plocha o výměře 5 m2 , oddělený z původního pozemku parč. č. st. 113 o
výměře 86 n? a dále vznikl nový pozemek parč. Č. 1784/3 s druheni pozemku ostatní
plocha o výměře 201 mí oddělený z původního pozemku parc. č. st. 115 o výměře 1388
ml

3. Místně příslušný orgán státní správy lesů - odbor životního prostředí a památkové péče
Městského úřadu Humpolec vydal dne 12. 8. 2020, pod. č.j. M1JHU/17622/2020/PL
Rozhodnutí— SoUhlas s dělením lesních pozemků dle geometrického plánu č. 557-42/2019.
Rozhodnutí nabylo právní moci dne 17. 8. 2020.
Místně příslušný stavební úřad Městského úřadu Humpolec Sdělením ze dne 20. 11. 2020
záměr dělení pozemků dle geometrického plánu č. 557-42/2019, schválil.
Místně příslušný orgán státní správy lesů - odbor životního prostředí a památkové péče

. Městského úřadu Humpolec vydal dne 26. 8. 2020, pod. č.j. MUHU/27435/2020/Pt,Rozhodnutí v pochybnosti o tom, že díly b) a c) oddělené GP z pozemku parc.č. 1703/11 a
díl a) oddělený GP z pozemků pare.č. 1719, vše v k.ú. Kejžlice, nejsou součástí pozemků
určených k plnění funce lesa. Rozhodnutí nabylo právní moci dne 2. 9. 2020.

II.
Předmět směny

Lesy ČR a Junák ujednaly, Že touto smlouvou vzájemně převádí vlastnické právo k níže
uvedeným nemovitým včcem směnou, a to s veškerými součástmi a příslušenstvím tak, jak jsou
tyto nemovité věci popsány ve znaleckém posudku č. 4085/167/2022 ze dne 13.4.2022,
vypracovaném znalcem Milošem Šimkem, takto:

a) nemovité věci uvedené v ČI. I. odst. 2 části první této smlouvy, a to na základě GP novč
vzniklé pozemky parc.č. 1784/3 a 1784/4 (včetně všech součástí a příslušenství) přijímají
do vlastnictví České republiky a do svého práva hospodařit Lesy ČR,

b) nemovitou věc uvedenou v ČI. I. odst. l části první této smlouvy, a to na základě GP nově
vzniklý pozemek parc.č. 1719/2 (včetnč všech součástí a příslušenství) přijímá do svého
výlučného vlastnictví Junák.

III.
Cena směňovaných nemovitých věcí

1. Hodnota nemovité včel uvedené v ČI. II. písm. b) části první této smlouvy je stanovena
dohodou a činí částku ve výši 139 320 Kč (slovy: jedno sto třicet devět tisíc tři sta dvacet
korun českých).

2. Hodnota nemovitých věci uvedených v ČI. II. písm. a) části první této smlouvy je stanovena
dohodou a činí částku ve výši 10 300 KČ (slovy: deset tisíc tři sta korun českých).

3



3. Rozdíl cen uvedených v odst. 1 a odst. 2 tohoto článku smlouvy činí 129 020 KČ. Junák se
zavazuje zaplatit tento rozdíl, tj. část'ku ve výši 129 020 Kč (slovy: jedno sto dvacet devět
tisíc dvacet korun českých) Lesům ČR před podáním návrhu na vklad vlastnického práva
do katastru nemovitostí a nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy poslední smluvní
stranou, a to bezhotovostně na úČet Č. 2792900267/0100, vedený u Komerční banky a.s.,
VS: 56211.

TV.
Prohlášení smluvních stran, dalŠí ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu této smlouvy nejsou směňované nemovité
věci včetně součástí a příslušenství poskytnuty do užívání třetím osobám, že ke dni podpisu
této smlouvy neuzavřely smlouvu o převodu vlastnického práva týkajícího se
směňovaných nemovitých věcí s jinými osobami a že v právu nakládat se sniěňovanými
nemovitými věcmi není žádná z nich pro naplnění účelu této smlouvy nikterak omezena.

2. Smluvní strany .prohlašují, že na směňovaných nemovitých věcech neváznou ke diii
podpisu této smlouvy žádná zástavní práva, věcná břemena, právo stavby či .jiná omezení,
s výjimkou těch, která jsou v této smlouvč výslovně 'uvedena.

3. Smluvní strany prohlašují, že byly vzájemně seznámeny se stavem směňovaných
" nemovitých věcí a tento je jim dobře znám, což níže stvrzují svým podpisem.

4. Návrh na vklad vlastnického práva - vlastnického práva České republiky s právem
hospodařit ve prospěch Lesů ČR k nemovitým věcem dle ČI. JÍ. písm. a) čásů první této
smlouvy, stejně jako vlastnického práva Junáka k nemovicé věci dle ČI. TI. písm. b) části
první této smlouvy, do katastru nemovitostí, jsou oprávněny podat pouze Lesy ČR; návrh
bude Lesy ČR podán poté, co Lesům ČR bude uhrazen rozdíl cen dle ČI. III. odst. 3 části
první této smlouvy v plné výši.

5. Poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady
spojené s vyhotovením znaleckých posudků, geometrického plánu, jakož j přímé náklady
související s realizací směny se zavazují uhradit Lesy ČR a Junák rovným dílem a jejich
vypořádání bude řešeno samostatně mimo tuto smlouvu.

6. V případě, Že zápis do katastru nemovitostí dle této smlouvy nebude příslušným
katastrálním úřadem proveden, zavazují se smluvní strany poskytnout si bez zbytečného
odkladu vzájemně součinnost a podat v souladu s touto smlouvou nový návrh na vklad do
katastru nemovitostí.

V.
Sankční ujednání, odstoupení od smlouvy

]. Pro případ prodlení Junáka s úhradou jakéhokoli peněžitého závazku dle této smlouvy,
zejména prodlení s úhradou rozdílu die ČI. III. této smlouvy, se Junák zavazuje zaplatit
Lesům ČR smluvní pokutu ve výši 0,05 % z hodnoty rozdílu, a to za každý i započatý den
prodlení. Právo Lesů ČR na náhradu škody či jiná jeho práva vyplývající z právních
předpisů a této smlouvy tím nejsou dotčena.

4



LESY ,,,
"C'

-q

2. Kterákoliv ze smluvních stranje oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit v případech
a za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy nebo touto smlouvou.

3. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit v případě,
že:
a) vklad vlastnického práva k předmětu smčny nebo dalších práv dle této smlouvy nebude

u příslušného katastrálního úřadu zapsán ani do 12 kalendářních měsíců ode dne, v němž
k podání návrhu na vklad došlo,

b) prohlášení některé smluvní strany učiněné v ČI. IV. části první této smlouvy je nebo se
ukáže být nepravdivým nebo pokud některá smluvní strana poskytla nepravdivé
informace.

4. Smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že jiná smluvní strana,
která byla povinna uhradit rozdíl cen dle ČI. III. této smlouvy, je v prodlení s jeho úhradou,
a to o dobu delší než 30 kalendářních dnů.

5. V případě, Že před zápisem vlastnických práv ke směňovanýin nemovitým věcem nebo
dalších práv dle této smlouvy dojde k odstoupeni od této smlouvy, smluvní strany se
zavazují vyhotovit a podat k příslušnému katastrálnímu úřadu návrh na zpětvzetí (již
podaného) návrhu na vklad vlastnických práv nebo dalších práv, a to nejpozději do 5

. pracovních dnů od doručení písenmého odstoupení od této smlouvy s žádostí o zpětvzetí
návrhu na vklad.

T

,.l
l
l
l

!

ľ

VI.
Doložky platnosti

l. Pro platnost této smlouvy je v souladu se Statutem Lesů ČR a zákonem č. 77/1997 Sb., o
státním podniku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o státním podniku") nutný
souhlas Ministerstva zenlčdělství jako zakladatele Lesů ČR (dále jako ,,zakladatel"), a to
ve smyslu ustanovení § 17 odst. 2 zákona o státním podniku.

2. Zakladatel udělil Lesům ČR dle zákona o stárnim podniku předchozí souhlas k nakládání
s určeným majetkem prostřednictvím Statutu Lesů ČR ze dne 19. 10. 2022, č. j. MZE-
57984/2022-16221, ČI. 6.5.7 Statutu.

ČÁST DRUHÁ - SMLOUVA O ZRUŠENÍ A ZŘÍZENÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA
jako práva věcného

I.
ZruŠení předkupního práva

1. Město Humpolec jako oprávněný z věcného práva a Junák jako povinný z věcného práva
v souladu s ustanovením § 1981 občanského zákoníku na základě shodného projevu vůle
dohodou ruŠí předkupní právo k nemovitým věcem, kt.eré jsou předmětem převodu
vlastnického práva formou smčny dle části první této smlouvy, a to k pozemku pare. Č,
1784/4 s druhem pozemku ostatní plocha o výměře 5 mj riově vzniklému na základě GP
oddělením z původního pozemku parč. č. st. 113 o výměře 86 m2 a dále k pozemku pare.
č. 1784/3 s druhem pozemku ostatní plocha o výměře 201 ln2, nově vzniklému na základě

l
q

I

5

É
if



LESY A

GP oddělením z původního pozemku parč. č. st. 115 o výměře 1388 m2, vše v obci a
katastrálním území Kejžlice.

2. Předkupní právo jako právo věcné bylo ve prospěch Města Humpolec zřízeno na základě
Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti a smlouvy o zřízení předkupního práva
(darovací smlouva) ze dne 30.9.1993 (s právními účinky vkladu dnem 7.10.1993) a jako
takové je zapsáno na příslušném listu vlastnictví v katastru nemovitostí.

II.
Zřízení předkupního práva

l. Město Humpolec jako oprávněný z věcného práva a Junák jako povinný z věcného práva
současně v souladu s ustanovením § 2140 a násl. občanského zákoníku sjednávají zřízení
předkupního práva s věcnými účinky k nemovité věci, která je předmětem převodu
vlastnického práva fonmu směny dle části první této smlouvy,
a to k pozemku parc.č. 1719/2, s druhem pozeniku ostatní plocha o výměře 1161 m'
v katastrálním území Kejžlice, nově vzniklému na základě GP oddělením z dílů ,,b" a ,,c"
z pozemku parč. Č. 1703/11 a dílu ,,a" z pozemku parc.č. 1719 a jejich sloučením, vše
v obci a katastrálním území Kejžlice.

III.
Vklad zániku (výmazu) a zříZení předkupního práva do katastru nemovitostí

I. Smluvní strany ujednaly, Že na základč této smlouvy lze zapsat a vymazat z příslušnCho
Jistu vlastnictví v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální
pracoviště Pelhřimov, obec a k. ú. Kejžlice, práva odpovídající předkupnímu právu ve
prospčch předkupníka.

2. Návrh na vklad zápisu a výmazu předkupního práva je oprávnčn podat pouze předkupník.
3. Poplatek spojený s návrhem na vklad zápisu a výmazu předkupního práva z a do katastru

nemovitostí se zavazuje uhradit Junák.

lV.
DoloŽka platnosti

Město Humpolec prohlaŠuje, Že jsou splněny veškeré podmínky kladené ustanovením § 41
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdčjších předpisů, a že uzavření
této smlouvy bylo schváleno na základě usnesení zastupitelstva č. 205/1 I/ZM/2020 ze dne 13.
5. 2020.

'i

6



,

'l

LES'Y ' ,,,.(I

ČÁST TŘETÍ - USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

I.
Criminal Compliance doložka

l. Smluvní strany niže svým podpisem stvrzují, Že v průběhu vyjednávání o této smlouvě
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou
jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazuji vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., q trestní odpovědnosti
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní
odpovědnost fýzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní
zákomk, ve mění pozdějších předpisů, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti
jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných a účinných
právních předpisů.

3. Lesy ČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal Compliance Program Lesů České
republiky, s.p. (viz www.lesyer.cz), a v jeho rámci přijaly závazek vymezovat se proti
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a
odhalování takového jednání.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud neoí v této smlouvě ujednánojinak, řídí se vztahy mez-i smluvními stranami právním
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy
souvisejícími.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných
všemi smluvními stranami.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami. Pokud tato
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího
uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj
souhlas s uveřejněním celého znění smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem
stanoveným zákonem. V ostatních případech tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího
podpisu vŠemi smluvními stranami.

4. Junák, jako pobočný spolek, nakládá se svým jměním s péčí řádného hospodáře ve
prospěch poslání hlavního spolku Junák - český skaut, z. s., IČO: 004 09 430,se sídleín
Senovážné náměstí č.ev. 977/24, Nové Město, 110 00 Praha (dále jen "hlavní spojek
Junáka"). Pozbytí nebo změna věcného práva ke stavbám a nemovitostem, jakož i
podstatné omezení práva najejich užívání podléhá souhlasu Výkonné rady hlavního spolku

7

d

t

Í

)

!
l
iil'
ii
:Z

.

Ĺ'

.Ľ
í

l

F a

i

í-

l

f
l
i:
l

i

l

i



mb

LESY A.

,

Junáka. Junák prohlašuje, Že k uzavření této smlouvy byl udělen souhlas Výkonné rady
hlavníhQ spolku Junáka, který je jako příloha č. 2 nedílnou součástí této smlouvy.

5. Tato smlouva je vyhotovena v počtu čtyř stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží
kaŽdá ze smluvních stran a jedno vyhotovení je určeno pro potřeby vkladového řízení u
příslušného katastrálního úřadu.

6. Smluvní strany prohlašuji, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu
rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné,
svobodné a vážné vůle, na důkaz ČehoŽ níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční
podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha Č. l - geometrický plán č. 557-42/2019
Příloha č. 2 - soublas Výkonné rady hlavního spolku Junáka

. ..v ',íl dne... U.:M02Z

..
V dn, 43a' b?2

S
r{Za Lesy ČR: ,·'

..,
Ing. František Holenka
ředitel Oblastního ředitelství Vysočina
Lesy České republiky, s.p.

Za Junáka:

V d,,- 5 -12- 2022

Za MČsto Humpolec:

Ing. Jindřich Kubíček
vedoucí střediska
Junák - český skaut, středisko Orlik~
Hů'ňpokc> 'Ť" , j u/?%

Mgr. Alena Štěrbová
starostka
MČsto Humpolec

ľ

u'"' 'i '. · ,P
I1·' ":' ' . _ l ĽRŠ \

F"',, ,Z ',;t

l ., f í¢~'r .*. ;l !
i l :2f':-. i l'\, '-( ","!!:) "")" l

. , ·....:: .- ,. . ,'C ,i ,:,

"·.: "";' j;' ' ": ·.-" '" 8



7

l

11!1 m.. íl ii I l! Nltl I l íl l l i íl ĺ l l l l i I' výkaz dosavadního a nového stavu údajů katastru nemovitostí l
a

l l
.

Dosavadní stav Nový stav
IR l l hl j

porovnání se stavem evidence právních vztahů

výměm parcdy Dm Oznažepř vÝmŕm parcťy Ľřuh Typ 0!1 pozemku
pazcmk': pcůtemku ŕlavby Zpósch v Čklc vymam CČu

pwcdSm způs» µrcdMm zpc%5 dřrvěý$f {$k1 ťW :
Cľslcm he n? VŤjŠŕ/ Men ba m' využltl ŕymu výNr nemuhsl¢ ha m'

·1 A l l l i [Š l Íl j' l I || " '.u S: d l íl i: l : I
' Ĺ

1719 1 2 e g iesnip. 1719/1 2 3 1 lesníp. O 1719 529 l 2 3 l

1719/2 1 116 1 lesnfp. o 1719 529 9 1 4 a í
. i 1703/11 529 2 r b+c "

! 1 1 1
l

1703/11 i g 9 9 4 6 1E!srl[p. 1703/1í 9 - S 716 2 |eÉní p. ô 1703/11 529 1 9!9' 5 g 8 ti
j ľ719 529 l :E 4 e+f
l i 9!9 2

!
1722 8 3 2 g bavnf p. 1722 8 2' e 4 travnl p. O , '

l astat.pl. l ;
1784/5 i 1 3 ostatkom. o 1722 543 l , 1 3

cstaíp1. ostat,pj, : :
1784/1 5 8 ' l g ostatkom. ?784/1 5 3 9 ostatkom. o 17E4/1 1G001 J5 1 9 celá :

1703/11 529 ! 1 g l
l 1722 543 : 1 9 h i
q 5 9i ' společný "' ' ' .!

:SL113 8 e3 zast.pj. st113 |8 1- zast.pl, dvůr O i
'Š ' ostatA,

. 1784/4 .
l 5 ostatkem, O St.113 324 . 5

SL115 1 8 8 zasípí. sL115 9 O 1 zastpl. rod.dům o
ostat.pj, l

1784/3 2! o 1 ostat.kom, Q st.115 324 2Ĺ O ĺ
g l

189ĺ i 7 travní p. O SL115 324 l 7

' 1BS2 ' 2| 7 9 trávni p. (J St,116 324 2 7
21 6 7 7 4 2 1 6 7j7 4 j

""výkaz údajů o bonitovaných půdně ekobgických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu ,l
Pä,e!níčísb pccile Kód Výměra E3PE1 l , Parcehŕčístc p:xile Kód ' """ iiý&ěra""'"'"'"' ' "ěěEi'"" i

kMesúu áedmdššerié BPEJ : " na di'u kakrsdm EtPl9 nxdiAj
evidc"ice l ha pa'cs; j' nemjvišcstŕ evidence ha m' panoely 'ľ

iq l l l úl lWl! l t

7722 76011 j !8 219 G '
IEJ91 75011 I l ŕ 7 .:
1892 75011 i i ' Z" 7 g l _ . '

l l ji I l q l mi
" " ' Sťe ncpls ověřil úřcMě oprävněnY zeměměřický k:ženÝt:ČÉÓ'METRICKY PLAN Jméno, ,ři]mmí: jméno, přljm·nt:

. - w f ,Ing. Milan Štěpánek MlA!j
pro ČÍslo položky seznam'j úředně cpnävněný"h 1 876/1999 Čím pcNcížky seznamu Úředně opFávněný'hí0%/ Ĺ'íí")

jrozděleni pozemků, zeměmérlckých inženýrů: zeměměň%¢h jnžen*ů:
změnu hranic pozemků Dne: 3D.srpna 2019 ČIsle: 125/2019 Dne: .q. loi') Čfslo i

Naežiloami a přeMosll odpmňdá prävr,'m předpisům, Tmia odpovIdá gepme(rickému plám 'v ek,ktronľcké 'FOdcrhě ubZěrému v däkummtacl kala$frá|nih{j ůřádô.

., KatastNlni ůřisd souhjasl s očfskvänim parceľ.
Ověření stejnopisu geomeMckého pIánu v listinné pMckě. !

Vy'hOtOvitd:
Ing. Milan Ště,Ďánek - GEOMEGA _ !

:8°0'8Š"H"a?j:č'k'ů:'B°r:d 4ý:=:?S+
Čľdoplánu: 5ý-42/2019 y" Š :j ,g"} ' Ĺ

°""' "i::'"'" " =='"' µ!;' j;řIng. jaroslava Cabadajavá . q- 'l
Dbec: ŕKejzhce PGP-917/2019-304 & '

2019.09.04 09:24:26 CEST ' Oj "%.
Ka'-ú··-" 'K"j"""

Mšpový list: Humpolec 1-4/11 ;
Dosavadním vlasWkům pozemků byla pcsMmk ,
můtiost seznämlt SEl v terénu s průběhem nmrhcwaných
nových Nanič, kíeré byly označeny pTedepsaným
způsobem: ,

Ej]ast.m€zn iky, plotem, trubkami, ,
kdíký , , ,, ,, , ,,, , ,, , ,, ,, ,, , -



,' '" - .
7\

\

"' ""' "' '
" ",,

" '\\, j,!

" l8 7703/5
\cš) 54Ei-n.. \

l
!

i'

i' ,,,S,, % A%, 17Qj,

€\' ·' "" SJ \
S4l3"j 7| - " " ' "" '

:./íý

5Sy± -'"É
r

? aj"

: :'2

/"i^ \\

'\, ~~, ,

1703/11 i'

l
Z
Ď

r
,i

-.. ;' Q.

r- E// u,qí
J ŠI

e l

//Ĺ ."

aí703/72 l
,l
l

""' ) S" '
'"""i'

l .i 115
Eli
F/ ;' 474-%3

r

,' "' " ·&',l

t .\. Ms"'

, 2{ "'7Ekm 13 ,, pS!"""
..L

r

,' É b ,<,% " ,,
i iô ď -"" .,;G,. '\" "~-~_

1! & iiá É ""~~-- -

á! (5 ,._~..~_^__
, si ' 77&j,, ýŔ""'" ...--"Aa " . . · - ' '' "m-ío5! ,,tj µ,ioĹ 16 478-213

" 1784/1
ľ' 17slm44g-g ' 17i?'2

-
Ť

Q.i725



T
.ŕ.I

VÝKA5 DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVFTOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
O7m9eM Výměra µma:1y tímh pnzemku (}Ťmčcnf výmm p=ecly Drrh TIP Zpu7- Pc'mvnání mvem cvič vnahů

penmkm Uft¢hí Díl ?1¢¢hdd z pnzemku Č[$kj tmu Výměra dňu OmčerS
pjrc. čxkm 'ytžitf p3ř¢. Způsnb yyuZill výměr v vhmicM dSlu

: a ' , kmasxu ha : m :1
113 : m " hi l Tn" eviď¢1xi i

ll
SU 13 : , 81 pLchu, zmka l ' l " ' '

' ' ne 'n"" O st.li3 324 ' : BI celást.i15 l 9 i l}] žasl. p]- šLi 15 ľ 10í 53 '^.1. pL Fyj!mó
: : : : ST.115 324 : 9: q] údi
' ' ' ' ' ' 71 a
I l 1719ň 324 I ,

P - , '

; t 1O¶ 53
1719/2 : ll: 6! =, 1719/2 : 1U : 90 ;:;:í:. O 1719/2 324 : io: 90

1720 : 21: 18 záhrada 1720 : 21: 18 mhrada O 324 ; :
: 4£ 61 : 42: 61 : , '

\
\

\
\

\
\

l" I '\
r l. \

1 l l ¶2l

Í l,
l I

l ' nMI
\
l u 0

1719/2 El
g

ctř
mi 115

e ' ,_,~~ ""14 1702/6

jg.61

Ip Íl

g
U",,a

Ĺ
l

l 1
1784/3

Ĺ
l

Il

)

É ,892

Ĺ ''\
\ '\\ ' ;'ŕ3 :

I,
l

\ ,íp'¢'
Ĺm\"jÓ"3" ,°\

b
La

r "2

It
1722

17C4/1

CL.
) 1725

)

Sezmm souřadNc (S-JTSK)
CIš!a bodu 5our%Nce pro 2ápľ$ do Kn

y X Kód Kv.

1 679(M El.91 140B115.91 3
? 679616,45 140B130.46 3
3 679621.81 1108131.44 3

675622.53 11Ql3i27,04 3
5 679625.54 110M2738 3
6 679627,9? 1108113.73 3
7 67S626.38 1108112.39 3
g 678619.70 1409111.23 3

lá 67Q612AE1 1108096.31 3
11 67£6Q4.1E1 1108094.38 3
12 679593.06 1108094.64 3
13 679609.63 iiOEl106.75 3
14 679590,45 111JM02.11 3

Poznámka

zed budovy
rch budavy
roh budcwy
řEh budovy
roh budovy
roh budovy
roh budovy
roh budovy
roh budovy
zed budovy
fgĺ1 budovy
roh budovy
roh budovy

Zpřesnění Éeolncki¢kCho a pnlohůvéhO llTČcQf pozemků l?odk § 50 ckĺsľ l pfsni- a) kmasuln]ho zákona aawžené v tomto gcomctňckCm plánu Ilc
v katam aemovitostí provést jen na úkladč souhlasného prohlášení.
GEOMETRICKÝ PLÁN GeomMeký plán bbbmýŕ: SIejmpĹxwQHj úřřdue oprávwný zcmřtnřřkkŕ ,nŽcn,%,

Imenr. MdÍm:M: přfjmem;pro Ing. Václav Adamec Ing. Václav Adamec
vyznäčcnf obvodu budovy, zmčnu obvodu pMMkymminu (ůc¢lná Čfs3n pdnZky iikdnč
budovy, průběh vLastníky zpTesněné hranice K,A,čRKitckÝ¢h 2858/2018 2858/2018
pozemku

Da" 14. čcrvencc 2023 ČĹShk 40/2023 Dač: Čisb,'

kxkžmmi iPřew»h odpowdá príu'nirr' piedpksÚm, T¢tj:> Méjmpiš Ww::nekčmij pUru y cjcktrům:ké ]kk!cŠZ li' ||"1 h
b" kmmcMMhô

Vyhotóvitc!: Václav Adamce KMwttáld 6řad muhliu( µrcd. pIánu ¥ Umnně pMíbř.

Kvasetice 7, KvČiĺmjv 5&0 Ol
tel. 728 Jťi9 OS], 1¢: 88362744
WWW.GEODETHB,CZ

Čfs!0 549+52/2023

Okes, pelhřjlnov
Obec: Kejžlice
Kat. úmmf: Kejžlice
Mapoyý List: Humpolec 1-4/tl

vWMkům W«mk9 hyh mkNm nxt)rmt
scmmšt m y ruau !1 í¥'YŠ¢h brmie,
kmé EN otmčeny přcdcpmným

viz. seznam souřadnic


